

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/panel-zewnetrzny-ze-skrzynka-na-listy-s1201a-skp-p-26705.html>

Panel zewnętrzny ze skrzynką na listy S1201A-SKP

Cena brutto	1 992,64 zł
Cena netto	1 620,03 zł
Numer katalogowy	29670
Kod producenta	S1201A-SKP
Producent	Brak

Opis produktu

Przetłowa, jedworazowa skrzynka na listy z wbudowanym panelem wideodomofonowym Vidos S1201A

SYSTEM VIDOS DUO

Niepolaryzowane, dwużyłowe połączenie i współpraca z modułami funkcyjnymi to niezawodne i bardzo komfortowe rozwiązanie instalacyjne sprawdzające się w niemal każdych warunkach. Urządzenia odznaczają się doskonałą jakością wykonania i funkcjami zarezerwowanymi dotychczas dla produktów najwyższej serii. Gwarantujemy wszystkim zalety systemu DUO w jednolitym tworzeniu tym samym produkt najwyższej próby.

Skrzynka przeznaczona jest do montażu w gładkich murkach ogrodzeniowych o grubościach od 19cm.

Dołki zastosowania materiału najwyższej jakości jest odporna na działanie czynników atmosferycznych.

Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 385 mm posiada otwór wrzutowy zabezpieczony kląpką. Otwór (o wymiarach 241 x 45 mm) posiada zagięcie umożliwiające wyjście korespondencji przez osoby niepowołane. Panel tylny wykonany jest w formie pełnych drzwi zamykanych na klucz. W drzwiach umieszczone zostały okienko, które umożliwia sprawdzenie zawartości bez konieczności otwierania skrzynki.

Szafka o szerokości 265 mm jest dwuczęściowa i rozsuwana. Szafka do pojemnik korespondencji wbudowany w cłupek lub mur. W tym modelu szafa wykonana jest ze stali szlachetnej. Dołki rozsuwane szafki gładkie skrzynki mogą być regulowane w zakresie 190-255 mm.

Dane techniczne:

Typ skrzynki – przetłowa z wideodomofonem
Liczba wrzotów – jeden
Materiał – stal nierdzewna frezowana
Liczba przycisków domofona lub wideodomofonu – 1
Typ zastosowanej kamery – S1201A
Szerokość szafki – 265 mm
Regulacja grubości skrzynki – 190-255mm
Wymiary panela przedniego – 285 x 385 mm
Otwór wrzutowy – 241 x 45 mm

Dane techniczne stacji bramowej S1201:

Kamera 2.0Mpx, kąt widzenia obiektywu 170°
Wbudowany czynniki zbliżeniowy RFID w standardzie UNIQUE 125kHz
W zestawie beczki MASTER do programowania użytkowników RFID
Podświetlenie wyświetlacza. Regulowana jasność podświetlenia
Wyjście przekładowe (drugi przełącznik przez moduł B5)
Wyjście do podświetlenia czujnika detekcji ruchu (PIR)
Funkcja zbliżenia obrazu (zoom)
Podświetlenie nocne LED (białe/błękitne)
Wskaznik rozpoznał ruchomy i otwarcia tyłu
Obsługa elektroaktywny i zwoły elektromagnetyczne.
Ilość obsługiwanych urządzeń w sieci – 13
Obsługa funkcji subwersyjnego interfejsu



Współpracuj ze wszystkimi monitorami i unifonami z serii DUO